
 در آیین رونمایی از سامانه مدرسه 
تهران، از محمد معتمدی )خواننده( 
که سال های طولانی به آموزش آواز 
پرداخته است، به پاس سال ها فعالیت 
در حوزه هنر و آموزش نسل های جوان 
تجلیل شد. در این مراسم همچنین از 
هادی آرزم )نوازنده ویلن(، محمدرضا 
سرشار )نویسنده(، مصطفی محدثی 
ناطقی  احمد  و  )شاعر(  خراسانی 
)عکاس( به پاس سال ها فعالیت  در حوزه 
هنر و آموزش نسل های جوان تجلیل 
شد. آیین رونمایی از سامانه »مدرسه 
تهران« با حضور مهرداد باقری، رئیس 
شهرداری  هنری  فرهنگی  سازمان 

تهران، محمدرضا سرشار، هادی آرزم، مصطفی 
محدثی خراسانی، یوسفعلی میرشکاک، احمد 
ناطقی، محمد معتمدی، محمد انصاری و جمعی 
از اساتید و فعالان رشته های محتلف فرهنگی، 
هنری و ورزشی با هدف برگزاری دوره های 
حرفه ای، به روز و کاربردی ویژه نوجوانان و 
شهروندان تهرانی برگزار شد. در این مراسم 
مهرداد باقری، رئیس سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران گفت: من همیشه دغدغه  
آموزش را داشته ام و همواره فراهم کردن مکان 
و ظرفیت برای آموزش در کشور را آرزو داشتم تا 
اینکه خداوند متعال با حضور در سازمان فرهنگی 
هنری شهرداری این آرزوی مرا برآورده کرد. وی 
افزود: سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
بیشترین ظرفیت های لازم را در زمینه آموزش 
از حیث زیرساخت فیزیکی دارد و به خاطر 

توسعه فضای مجازی می تواند برای همه ایران 
مفید و موثر باشد. باقری ادامه داد: از روزی که 
به این سازمان آمدم بر توسعه آموزش تاکید 
کردم و در این راستا با کمک همکارانم حدود 
۱۵ ماه برای وضعیت آموزش در زیرساخت های 
عظیم شهر تهران تلاش کردیم و تصمیمات 
جدی در زمینه تحول در این حوزه گرفته شده 
است. وی ضمن اشاره به ظرفیت های شهر 
تهران بیان داشت: تهران گنج استاد و گنجینه  
تمام ظرفیت هاست و ما پس از رصد بازدهی 
این ظرفیت ها و مخاطب سنجی متوجه شدیم 
که حجم گسترده ای از مخاطبان این شهر در 
آینده نزدیک، نوجوان ها هستند و باید برای آنها 
برنامه ریزی شود. رئیس سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران افزود: قلب استادها و هنرمندان 
کشور برای ارائه دانش و هنرشان می تپد و آنها 
دوست دارند نسل فرهیخته جوان و نوجوان را 

برای نسل آینده ایران اسلامی تربیت 
کنند و این مراسم نیز محفلی است برای 
عرض ارادت به نیابت از همه همکاران از 
همه اساتید و مربیانی که به نمایندگی از 
جامعه هنری، تعدادی از این هنرمندان 
در این جلسه حضور دارند. باقری در پایان 
ضمن قدردانی از اساتید گفت: ما در این 
کار نیتی داریم و از شما دعوت می کنیم 
در این نیت خیر با ما شریک شوید و 
این گنجینه را در قالب طراحی جدید 
»مدرسه تهران« در اختیار همه جوان ها 
و نوجوان های این شهر بگذاریم. ان شاءا... 
سال بعد شاهد تغییرات خوبی در این 
حوزه باشیم. در ادامه  مراسم علیرضا 
یونچی از کارآفرینان با تجربه کشور، محمد 
انصاری بازیکن سابق فوتبال، حسین حق پناه 
کارشناس سواد رسانه ای و میلاد دخانچی 
نویسنده، منتقد سینما و مجری درباره تجربیات 
خود در حوزه آموزش و لزوم تربیت نسل 
متخصص و کارآفرین نکاتی را عنوان کردند 
و سپس با حضور پیشکسوتان و هنرمندان، از 
سامانه »مدرسه تهران« رونمایی شد. در این 
سامانه شهروندان می توانند با ورود به چهار بخش 
اصلی اردو و بازی، اندیشه، مهارتی و هنر، دوره ها، 
مراکز برگزارکننده، اساتید و سایر اطلاعات مورد 
نیاز را مشاهده کنند و بر اساس اولویت خود از 
این دوره ها بهره مند شوند. این سامانه با تاکید 
بر آموزش قشر نوجوان طراحی و راه اندازی 
شده است و در انتهای هر دوره مدرک معتبر به 

شرکت کنندگان اعطا می شود.
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شخصی«  »سلول  نمایش  اجرای    
به کارگردانی امیرحسین آلادپوش از روز 
یکشنبه هشتم مردادماه با حضور تعدادی از 
بازیگران مطرح تئاتر، سینما و تلویزیون در 
تالار اصلی مجموعه تئاتر شهر آغاز می شود. 
به گزارش روابط عمومی مجموعه تئاتر شهر، 
»سلول شخصی« عنوان یکی از تازه ترین 
آثار نمایشی تئاترشهر است که از روز یکشنبه 
هشتم مردادماه به نویسندگی امیرحسین 
آلادپوش و سیدمرتضی هاشمی، کارگردانی 
امیرحسین آلادپوش و حضور تعدادی از 

بازیگران شاخص تئاتر، سینما و تلویزیون در 
تالار اصلی پیش روی مخاطبان قرار می گیرد. 
جلیل فرجاد، کامران تفتی، مجید نوروزی و 
مهدیار مشیرزاده بازیگران این اثر نمایشی 
هاشمی  سیدیوسف  اینکه  ضمن  هستند، 
ثابت تهیه کننده و رها جهانشاهی به عنوان 
مجری طرح در این پروژه حضور دارند. علی 
سروری طراح صحنه و لباس، علی کوزه گر 
طراح نور، مسعود بقایی طراح صدا، محمدرضا 
ابراهیمی طراح گریم، فرشاد امام وردی مدیر 
روابط عمومی و تبلیغات، حسین پورمحمدی 

صدابردار، هادی کچویی دستیار کارگردان و 
منشی صحنه، حسین برجیس منشی صحنه، 
محمد حسین الهیاری و امیرمهدی شایع 
دستیاران تهیه دیگر عوامل اجرایی نمایش 
»سلول شخصی« هستند. نمایش »سلول 
شخصی« به کارگردانی امیرحسین آلادپوش از 
روز یکشنبه هشتم مردادماه ساعت 20و30 با 
مدت زمان ۷۵ دقیقه میزبان مخاطبان در تالار 
اصلی مجموعه تئاتر شهر خواهد بود. اطلاعات 
تکمیلی درباره این اثر نمایشی که همزمان با 
نمایش »جریان« به کارگردانی علیرضا معروفی 
در تالار اصلی به صحنه می رود، به زودی اعلام 

می شود.

بازیگران مطرح در »سلول شخصی« 

 بزرگداشت 
محمود استادمحمد

آچارفرانسه دوبله ایران 
درگذشت

دلنوشته »قربانی« برای مخاطبانش
 ما چیزی به غیر از هم نداریم

اجرای  آخرین  از  پس  قربانی  علیرضا   
کنسرت های تهران متنی را به منظور قدردانی از 
تمامی همراهانش در این تور کنسرت منتشر کرد. 
با پایان تور کنسرت های علیرضا قربانی که از ۱۶ 
اردیبهشت ماه آغاز شده بود و پس از برگزاری در 
شهرهای مختلف کشور و 30 شب اجرا در تهران، 
شب گذشته 2۶ خردادماه در کاخ موزه سعدآباد 
به اتمام رسید، این هنرمند به منظور قدردانی 
از تمامی همراهانش در این تور کنسرت متنی 
را در صفحه اینستاگرام خود منتشر کرد. در متن 
علیرضا قربانی آمده است: سی مرغ ما به سر منزل 
مقصود رسید، بر شما شبی گذشت و بر ما سالیانی 
که از وجودتان جان گرفتیم و از نفس هاتان 
ریشه زدیم. و ما جز هزاران تعظیم به پاس حضور 
شما چیزی نداریم؛ شما عزیزانی که با قدم های 
سبزتان بار دیگر ثابت کردید هنر موسیقی و 
هنر گوش سپردن را ارج می نهید. کنسرت های 
تابستان ۱۴02 در میان درختان کهن مجموعه 
فرهنگی تاریخی سعدآباد و آن آسمان بلندش 
در دفتر خاطرات ما ورق خورد و امید داریم برگ 
بعدی این دفتر را خیلی زود رقم بزنیم و دگربار 
به میزبانی شما بیاییم. خدای بزرگ را برای وجود 
شما سروران عزیز شاکریم و از او طلب می کنیم تا 
روزی که هستیم برای مردمِ بزرگ و پر احساس 
آنچه را که لایقشان هست، بسازیم و بخوانیم. ما 
چیزی به غیر از هم نداریم...  ارادتمند تک تک 

مردمِ شریفِ ایران. علیرضا قربانی.

  »دکتر ژیواگو« با صدای
 بهرام رادان آمد

 بهرام رادان فیلم سینمایی »دکتر ژیواگو« 
ساخته »دیوید لین« را برای نابینایان توضیح دار 
کرد. گروه »سوینا« همزمان با چهار ساله شدن 
فعالیت خود، نسخه ویژه نابینایان فیلم سینمایی 
کلاسیک »دکتر ژیواگو« به کارگردانی دیوید 
لین را پنجشنبه 2۹ تیر ماه منتشر می کند. 
این فیلم روز پنجشنبه ساعت ۱۹ از رادیو این 
گروه پخش می شود و پس از آن، روی سایت 
آن در دسترس مخاطبان قرار می گیرد. نظارت 
متن و ضبط این برنامه به عهده کیوان کثیریان 
بوده و متن روایت این فیلم را محدثه واعظی پور 
نوشته است. این برنامه در استودیو فراز ضبط 
شده و مسعود زرگران نیز صدای آن را تدوین 
و میکس کرده است. علاقه مندان می توانند با 
www مراجعه به پایگاه اینترنتی به نشانی.

sevinagroup.com  به فایل صوتی فیلم های 
سینمایی توضیح دار دسترسی داشته باشند.

پوتین،  ولادیمیر  که  کرد  اعلام  کرملین  کاخ   
رئیس جمهوری روسیه در پانزدهمین نشست سران 
بریکس در آفریقای جنوبی شرکت نخواهد کرد. شبکه 
راشا تودی به نقل از مقامات کاخ کرملین گزارش داد که 
پوتین به آفریقای جنوبی برای شرکت در نشست بریکس 
سفر نخواهد کرد و سرگئی لاروف، وزیر خارجه این کشور 
به جای پوتین در این نشست حاضر خواهد شد. کرملین 
جزئیات بیشتری درباره لغو این سفر اعلام نکرده است، اما 
دیوان بین المللی کیفری در لاهه در ۱۶ مارس گذشته 
حکم بازداشت رئیس جمهور روسیه در ارتباط با جنگ 
اوکراین را صادر کرده است. این دادگاه بین المللی با ادعای 
مظنون بودن پوتین به تبعید غیرقانونی کودکان و انتقال 

غیرقانونی ساکنان قلمرو اوکراین به فدراسیون روسیه، 
برای رئیس جمهور روسیه حکم بازداشت صادر کرده 
است. بعد از صدور این حکم، روزنامه ساندی تایمز چاپ 
آفریقای جنوبی در گزارشی به نقل از چند مقام ادعا کرد، 
این کشور به ولادیمیر پوتین گفته، در نشست سازمان 
بریکس که قرار است ماه اوت در ژوهانسبورگ برگزار شود 
حضور پیدا نکند چرا که ممکن است بازداشت شود. یک 
مقام دولتی آفریقای جنوبی به ساندی تایمز ادعا کرده بود: 
»اگر او به کشور ما سفر کند هیچ چاره ای جز بازداشت او 
نداریم و مجبوریم این کار را کنیم.« با این حال »سیریل 
رامافوسا«، رئیس جمهور آفریقای جنوبی گفته بود چنانچه 
کشورش در جریان سفر ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور 

روسیه به آن کشور برای شرکت در اجلاس بریکس اقدام 
به بازداشت او کند به مسکو اعلان جنگ کرده است. قبل از 
این، رئیس جمهور آفریقای جنوبی در واکنش به این حکم 
گفته بود که کشورش را از دیوان بین المللی لاهه خارج 
می کند تا پوتین بتواند به آفریقای جنوبی سفر کند. اجلاس 
سازمان بریکس متشکل از کشورهای برزیل، روسیه، هند، 
چین و آفریقای جنوبی قرار است در تاریخ -22 23 اوت 
)3۱ مرداد و اول شهریور( به میزبانی ژوهانسبورگ برگزار 
شود. به دنبال این مواضع، کشورهای غربی به رهبری 
آمریکا فشارها علیه ژوهانسبورگ را افزایش دادند و سفیر 
واشنگتن، ژوهانسبورگ را به ارسال سلاح به روسیه برای 

استفاده در جنگ اوکراین متهم کرد.

  آمریکا قصد دارد در چارچوب بسته کمک تسلیحاتی 
جدید به اوکراین، سیستم های راکت انداز جدید »ومپایر« 
به این کشور ارسال کند. به گزارش فارس، خبرگزاری 
رویترز گزارش داد که مقام های آمریکایی قرار است 
بسته تسلیحاتی جدیدی به ارزش ۱.3 میلیارد دلار برای 
کمک به اوکراین اعلام کنند که شامل انواع پهپادهای 
انتحاری و سیستم راکت انداز جدید »ومپایر« می شود. 
رویترز گزارش داد: جدیدترین کمک نظامی در هفته 
جاری رونمایی خواهد شد. کی یف مهمات، رادار و سایر 
سامانه های ضدپهپاد را علاوه بر ومپایر دریافت خواهد کرد. 
این سیستم ها را شرکت صنایع جنگ افزاری آمریکایی 
L3Harris  تولید کرده که می تواند روی اغلب وسایل نقلیه 
دارای بستر بار از جمله از نوع غیرنظامی یا در یک موقعیت 

ثابت نصب شود. این سلاح از یک سنسور هدف گیری و 
یک غلاف پرتاب مجهز به چهار راکت هدایت لیزری ۷0 
میلی متری تشکیل شده و می تواند توسط یک اپراتور علیه 
هم اهداف هوایی و هم زمینی استفاده شود. »لوید آستین« 
وزیر دفاع آمریکا در سخنانی تاکید کرد: واشنگتن هر کاری 
انجام خواهد داد تا سیستم های دفاع هوایی و مهمات 
مورد نیاز اوکراین را تامین کند. واشنگتن همچنین در 
تصمیمی جنجال برانگیز از قصدش برای ارسال مهمات 
بدنام خوشه ای به اوکراین خبر داد. ژنرال »اولکساندر 
سیرسکی« فرمانده نیروی زمینی ارتش اوکراین و عمیات 
این ارتش در جبهه شرقی اعلام کرد: مهمات خوشه ای که 
آمریکا اواسط تیرماه قول ارسال آن ها به اوکراین را داد وارد 
این کشور شده و در عرض چند روز آینده توسط نیروهای 

اوکراینی علیه روسیه به کار گرفته خواهد شد. این فرمانده 
اوکراینی در عین حال به کُند بودن پیشرفت ضد حمله ای 
که اوکراینی ها مدت ها بر سر آن رجزخوانی می کردند 
اذعان کرد و پیش بینی کرد ضدحمله ارتش اوکراین به 
نتایج سریعی دست پیدا نخواهد کرد. به رغم کمک های 
تسلیحاتی گسترده غرب به اوکراین، رسانه های غربی 
اعلام کردند: در دو هفته نخست از ضدحملات اوکراین علیه 
روسیه، دستکم 20 درصد از تسلیحاتی که کی یف به میدان 
نبرد ارسال کرده بود، نابود شد. »سرگئی شویگو« وزیر دفاع 
روسیه 2۱ تیر در جمع خبرنگاران گفت: از چهارم ژوئن )۱۴ 
خردادماه( نیروهای مسلح اوکراین بیش از 2۶ هزار نظامی 
و بالغ بر 3 هزار سخت افزار نظامی )انواع تسلیحات( خود را 

در جریان ضدحملات از دست دادند.

پوتین حضور در نشست بریکس را لغو کرد

آمریکا»ومپایر«بهاوکراینمیفرستد

بیـــن المـــلل
 

 
گــــزارش

 دیپلمات ارشد چین:
  محاصره یا محدودکردن چین 

غیرممکن است
 دیپلمات ارشد دولت چین در دیدار با وزیر خارجه 
اسبق آمریکا تأکید کرد که رشد و توسعه چین، حرکتی 
درون زاست و تلاش برای محدودکردن و محاصره پکن 
غیرممکن است. به گزارش رویترز، »وانگ یی«، وزیر 
خارجه پیشین چین و دیپلمات ارشد این کشور در 
دیدار با »هنری کیسینجر«، وزیر خارجه اسبق آمریکا 
تأکید کرد: »مهار یا محاصره چین غیرممکن است.« 
طبق بیانیه ای که دولت چین از این دیدار منتشر 
کرده، »وانگ« ضمن قدردانی از تلاش های کیسینجر 
برای بهبود روابط پکن و واشنگتن گفت: توسعه چین 
دارای یک حرکت درون زای قوی و منطق تاریخی 
اجتناب ناپذیر است و تلاش برای تغییر چین غیرممکن 
و محاصره و مهار چین حتی غیرممکن تر است. 
کیسینجر که هم اکنون همراه با »جان کری«، نماینده 
وِیژه دولت آمریکا در امور تغییرات اقلیمی در پکن به 
سر می برد، ژوئیه ۱۹۷۱ هنگامی که مشاور امنیت ملی 
وقت آمریکا بود، برای عادی سازی روابط واشنگتن 
و پکن مخفیانه به پکن پرواز کرد. جان کری و هیات 
همراه روز یکشنبه وارد چین شدند؛ این آخرین مورد از 
مجموعه ای از مقامات بلندپایه کاخ سفید است که در 
تلاش برای بازگشایی کانال های ارتباطی بین دو کشور 
به پکن سفر کرده اند. تلویزیون دولتی چین )CCTV( در 
این خصوص گزارش داد که مذاکرات »جدی و عمیق« 
جان کری با مقامات چینی از دوشنبه آغاز شده و 
همکاری در مقابله با تغییرات آب و هوایی در دستور کار 
وی در پکن است. وزارت امور خارجه آمریکا با اشاره به 
کنفرانس آتی تغییرات آب و هوایی سازمان ملل که در 
ماه دسامبر در دبی برگزار می شود، بیان داشت: دوطرف 
به بحران آب و هوا رسیدگی خواهند کرد. فرستاده ویژه 
آمریکا در امور تغییرات اقلیمی سومین مقام ارشد دولت 
»بایدن« است که در هفته  های اخیر، پس از سفرهای 
»ژانت یلن« وزیر خزانه  داری و »آنتونی بلینکن« وزیر 
امور خارجه، به چین سفر کرده است. وی دو بار در سال 
202۱ از چین دیدن کرده بود. به گزارش این رسانه، 
مذاکرات اقلیمی بین بزرگ ترین تولیدکنندگان گازهای 
گلخانه  ای جهان در سال گذشته و در نتیجه سفر نانسی 
پلوسی، رئیس وقت مجلس نمایندگان آمریکا به تایوان 
در ماه آگوست، تا حد زیادی متوقف شد. تحلیلگران 
در این خصوص می گویند که سفر جان کری هم برای 
تجدید مذاکرات آب و هوایی و هم برای عبور از بن بست 
سیاسی )در روابط میان دو کشور( مهم خواهد بود، اما 
هیچ پیشرفتی محتمل نیست، چرا که انتظار می رود 
پکن و واشنگتن همچنان در مورد اینکه آیا تغییرات 
آب و هوایی باید به عنوان یک »مساله مستقل حیاتی« 

تلقی شود، به روابط کنونی ادامه دهند.

وزیر خارجه ارمنستان:

 زمانمذاکرهباترکیهبرایعادیسازی روابط فرا رسیده است
کوتــــاه

 وزیر خارجه ارمنستان گفت: زمان مذاکره با ترکیه برای 
عادی سازی روابط بین دو کشور فرا رسیده است. به گزارش 
خبرگزاری »پان آرمنیان« »آرارات میرزویان« وزیر امور 
خارجه ارمنستان پس از دیدار با »آلکساندر شالنبرگ« وزیر 
امور خارجه اتریش در شهر »وین« گفت: »به دلیل مبارزات 
انتخاباتی در ترکیه، ما درروند مذاکرات وقفه ایجاد کردیم.«  
بر اساس این گزارش، ترکیه، ارمنستان را به کشتار ارامنه 
در جنگ جهانی اول در امپراتوری عثمانی متهم می کند. 
ارمنستان این رویداد را »نسل کشی« خوانده است. در 
دسامبر 202۱، دو کشور نمایندگان ویژه ای را برای کمک 
به عادی سازی روابط منصوب کردند. در فوریه 2022 نیز 
ترکیه و ارمنستان اولین پروازهای تجاری خود را در دو سال 
گذشته از سر گرفتند. میرزویان ادامه داد: »اکنون زمان ادامه 
گفت وگوها در مورد عادی سازی فرا رسیده و گام های بسیار 

ملموسی وجود دارد که می توانند توسط هر دو طرف اجرا 
شوند تا اطمینان حاصل شود در مسیر درستی هستیم.« وی 
به بازشدن مرز بین دو کشور، برقراری روابط دیپلماتیک های 
اشاره کرد و افزود: هنوز هیچ تاریخ مشخصی برای برگزاری 
نشست دیگر با ترکیه مشخص نشده است. چندی قبل نیز 
حضور نخست وزیر ارمنستان در مراسم تحلیف »رجب 
طیب اردوغان« رئیس جمهور ترکیه مورد توجه رسانه های 
بین المللی قرار گرفت. »نیکول پاشینیان« نخست وزیر 
ارمنستان در مراسم تحلیف رجب طیب اردوغان شرکت 
کرد. پاشینیان در فرودگاه شهر »آنکارا« مورد استقبال 
»سردار قلیچ« سفیر ترکیه در امور عادی سازی با ارمنستان 
قرار گرفت. چندی قبل، وزیر امور خارجه ترکیه ارمنستان را 
در رابطه با نصب بنای یادبود در شهر»ایروان« پایتخت این 

کشور تهدید کرده بود. 

زاخارووا:
  مذاکره ای با آمریکا 

بر سر اوکراین در کار نیست
 سخنگوی وزارت خارجه روسیه مذاکره با آمریکا بر سر 
اوکراین را رد کرد. »ماریا زاخارووا« اعلام کرد که اخبار جعلی 
در خصوص مذاکره ادعایی میان آمریکا و روسیه درباره اوکراین 
در جریان است. سخنگوی وزارت خارجه روسیه تاکید کرد که 
این اخبار جعلی با هدف بی ثبات کردن روسیه از درون منتشر 
می شود. زاخارووا در ادامه هر گونه مذاکره مشترک با آمریکا 
در این خصوص را رد کرد. دیپلمات ارشد وزارت خارجه روسیه 
در توضیح گزارش های رسانه های آمریکا در خصوص اینکه 
گروهی از مقامات سابق آمریکا در تلاش هستند تا یک کانال 
ارتباطی غیررسمی با مسکو ایجاد کنند، تایید کرد که دولت 
آمریکا به دنبال ایجاد یک کانال ارتباطی غیررسمی با مسکو 
است. پیش از این، دولت روسیه ادعاهای مربوط به اینکه در ماه 
آوریل، مقامات آمریکایی مذاکرات محرمانه ای درباره اوکراین 
با »سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه این کشور صورت داده 

اند، را رد کرده بود.
  

ژاپن: 
کره شمالی در تدارک آزمایش اتمی است

 دولت ژاپن مدعی شد کره شمالی در تدارک آزمایش های 
موشکی بیشتر و همچنین یک آزمایش اتمی است. به دنبال 
آزمایش های موشکی اخیر کره شمالی، »هیروکازو ماتسونو« 
دبیر کابینه ژاپن گفت: پیونگ یانگ به زودی آزمایش های 
موشکی بیشتری انجام خواهد داد و در تدارک یک آزمایش 
اتمی نیز است. براساس گزارش خبرگزاری تاس، ماتسونو 
اظهارکرد: ما احتمال اقدامات تحریک آمیز بیشتری را از 
سوی کره شمالی در آینده می دهیم از جمله آزمایش موشکی 
و پرتاب ماهواره ای و همچنین آزمایش اتمی. ماتسونو اما هیچ 
شواهدی مبنی بر اینکه کره شمالی درحال آماده سازی انجام 
یک آزمایش اتمی است ارائه نکرده است. وی همچنین تاکید 
کرد که ژاپن به همکاری های نزدیک خود درباره این موضوع با 
ایالات متحده آمریکا و کره جنوبی ادامه خواهد داد. جدیدترین 
آزمایش موشکی کره شمالی پس از آن صورت گرفته است که 
اوایل هفته جاری، پیونگ یانگ هشدار داد که هرگونه هواپیمای 
جاسوسی ارتش آمریکا را که در حریم هوایی کره شمالی و در 
نزدیکی آب های دریای شرقی پرواز کند، ساقط خواهد کرد. 
به دنبال این آزمایش های موشکی کره شمالی، وزرای خارجه 
آمریکا، کره جنوبی و ژاپن مدعی شدند که شلیک موشک 
بالستیک قاره پیما در هفته گذشته توسط کره شمالی، ناقض 
قطعنامه های متعدد سازمان ملل و تهدیدی برای صلح و ثبات 
در منطقه شرق آسیا است. ماه گذشته، ده ها هزار نفر از ساکنان 
کره شمالی در یک راهپیمایی علیه آمریکا در پیونگ یانگ 
مشارکت و بزرگداشت هفتادوسومین سالگرد آغاز جنگ کره 
را برگزار کردند. تظاهرات کنندگان، آمریکا را به عنوان »مخرب 
صلح ثبات در شبه جزیره کره« تقبیح کردند و در خصوص 

جنگ اتمی هشدار دادند.

..« به کارگردانی    نمایش »ط.
30 تیر با یاد  مجید رحمتی روز 
زنده یاد محمود استادمحمد هنرمند 
می شود.  اجرا  ایران  تئاتر  مطرح 
نمایش »ط...« نوشته کهبد تاراج و 
کارگردانی مجید رحمتی این روزها 
در سالن سمندریان روی صحنه 
می رود. زنده یاد محمود استادمحمد از 
مطرح ترین هنرمندان تئاتر ایران است 
که در عرصه نمایشنامه نویسی جایگاه 
خاصی را به خود اختصاص داده است. 
بازیگران نمایش »ط...« عبارتنداز: 
.  این  . مه لقا باقری، کهبد تاراجو.
نمایش ساعت 20و 30 اجرا می شود. 

 مازیار بازیاران که علاوه بر دوبله در 
هنرهای بازیگری و فیلمنامه نویسی 
هم فعال بود و لقب آچارفرانسه دوبله 
ایران به او اعطا شده بود، درگذشت. 
شهراد بانکی، مدیر روابط عمومی 
انجمن گویندگان درباره درگذشت 
این دوبلور پیشکسوت بیان کرد: 
بازیاران در آلمان به سر می برد که 2۸ 
تیرماه درگذشت. چنگیز جلیلوند 
او را آچارفرانسه خطاب می کرد. او 
به جای میکی موس، در نقش شیطان 
فیلم »جن گیر« و همچنین نقش 
ابن ملجم در سریال »امام علی)ع(« 

حرف زده بود.

 تصمیمات مهم برای 
سینمای خانواده محور

 قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان این که 
در حوزه سینما تصمیمات مهمی را برای رسیدن به 
سینمای سالم و خانواده محور پیش گرفتیم، گفت: 
یقین داریم هر چقدر پای خانواده بایستیم جامعه  
شاداب تری خواهیم داشت. سیدمحمد هاشمی در 
گفت وگو با »ایرنا« اظهار داشت: بخش قابل توجهی از 
فیلم های فعلی در حال پخش و اکران، فیلم هایی است 
که مجوز ساخت و نمایش از دولت قبل دارند و به خاطر 
کرونا در صف اکران یا پشت میز مانده بودند و به تدریج 
در نوبت اکران قرار می گیرند. وی افزود: برخی مواقع 
مواردی نظیر این که چرا به فلان فیلم مجوز داده و 
یا این که چرا فلان فیلم پخش شده، مشکلی در آن 
فیلم بوده و امثال اینها مطرح می شود که در جواب 
می توان گفت وقتی فیلمی مجوز دارد باید برای اکران 
در سینما برود. قائم مقام وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تاکید کرد: در تعاملی که با مجموعه تولیدکنندگان و 
تهیه کنندگان فیلم ها داشتیم موارد بسیاری بوده که با 
وجود داشتن مجوز ساخت و نمایش، خواهش کردیم 
اصلاحات دیگری را در فیلم انجام دهند که همکاری 
کردند و این اتفاق افتاد. هاشمی گفت: تولیدات فارابی 
طی سال گذشته، در چند سال اخیر رکورد بی سابقه ای 
از نظر محتوا و سلامتی محتوا داشته است. امسال هم 
قله های رفیع تری را در فرم و تولید فتح خواهد کرد. وی 
اظهار داشت: با دیالوگ ها و گفت وگوهایی که با مجموعه 
تهیه کنندگان و سازندگان فیلم ها شده، آنها فهمیده اند 
که دغدغه ها و خطوط سبزی که مجموعه وزارتخانه 
به دنبال آنهاست چیست. این گفت وگو شکل گرفته و 
می دانند ما دنبال سینمای امید و خانواده محور و دنبال 
سینمایی هستیم که ارزش های اصلی انقلاب و تاریخ 
انقلاب و ایران را به خوبی برای مردم به نمایش بگذارد و 
این ها چیزهایی است که در گفت وگو با اهالی هنر، رسانه 
و سینما کاملا مشهود است. به نظرم در مجموعه سینما 
اتفاق های بزرگی افتاده است. جشنواره)فجر( سال 

گذشته هم از همین نشانه ها بود.

 در آیین رونمایی از سامانه مدرسه صورت گرفت
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